
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.139.2021 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Grójec na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.z 2021 r. poz.1372), art.222 ust.4, art 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 roku poz.305 ze zm.), decyzji nr: 182,187,194,333 Wojewody Mazowieckiego 
z października 2021 roku, pisma nr WAW-WO.577.37.2021.45 z Urzędu Statystycznego w Warszawie, § 
13 pkt 6 uchwały Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok nr XXIX/242/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o 214.616,99 zł oraz zmniejsza się o 52,80 zł.. Ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 143.263.717,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym  załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o 277.493,99 zł i zmniejsza się o 62.929,80 zł. Ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 165.367.857,47 zł , zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany budżetu obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok. 

§ 2. Zarządzenie  niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 165 147,99

0,00 0,00

0,00 165 147,99

0,00 0,00

0,00 165 147,99

0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

-52,80 0,00

0,00 0,00

-52,80 0,00

0,00 0,00

-52,80 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

324 721,31 324 668,51

Strona 1 z 2

2 404 283,31 2 404 230,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 404 283,31 2 404 230,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

484 575,00 500 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

517 831,00 533 331,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

175 086,34 340 234,33

750 Administracja publiczna 517 831,00 533 331,00

175 086,34 340 234,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 175 086,34 340 234,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr WO.0050.139.2021 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 15.10.2021 roku 

.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 1



0,00 33 969,00

0,00 0,00

0,00 33 969,00

0,00 0,00

0,00 49,00

0,00 33 920,00

razem: -52,80 214 616,99

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-52,80 214 616,99

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 143 049 153,57 143 263 717,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 400,00 4 400,00

majątkowe

majątkowe 2 602 970,95 2 602 970,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 140 446 182,62 140 660 746,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 400,00 4 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

204 291,00 204 340,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 240 390,00 1 274 310,00

1 543 720,00 1 577 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 543 720,00 1 577 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr WO.0050.139.2021 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z  dnia 15.10 2021 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 236 426,34 196 426,34 196 426,34 874,57 195 551,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 147,99 165 147,99 165 147,99 985,70 164 162,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 574,33 361 574,33 361 574,33 1 860,27 359 714,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 215 086,34 175 086,34 175 086,34 874,57 174 211,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 147,99 165 147,99 165 147,99 985,70 164 162,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 234,33 340 234,33 340 234,33 1 860,27 338 374,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 866 181,00 10 851 181,00 10 237 581,00 7 682 709,00 2 554 872,00 30 000,00 583 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 881 681,00 10 866 681,00 10 237 581,00 7 682 709,00 2 554 872,00 30 000,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 33 979,00 33 979,00 33 979,00 32 563,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 479,00 49 479,00 33 979,00 32 563,00 1 416,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 990 300,00 890 300,00 890 300,00 0,00 890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 460,00 -13 460,00 -13 460,00 0,00 -13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 840,00 876 840,00 876 840,00 0,00 876 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 990 300,00 890 300,00 890 300,00 0,00 890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 460,00 -13 460,00 -13 460,00 0,00 -13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 840,00 876 840,00 876 840,00 0,00 876 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 596 357,68 44 994 449,33 40 786 349,31 33 197 237,00 7 589 112,31 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,80 -52,80 -52,80 0,00 -52,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 460,00 13 460,00 13 460,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 609 764,88 45 007 856,53 40 799 756,51 33 197 237,00 7 602 519,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 30 031 935,37 23 449 027,02 23 175 027,00 19 508 897,00 3 666 130,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 460,00 13 460,00 13 460,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 045 395,37 23 462 487,02 23 188 487,00 19 508 897,00 3 679 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 324 721,31 324 721,31 324 721,31 0,00 324 721,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,80 -52,80 -52,80 0,00 -52,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 668,51 324 668,51 324 668,51 0,00 324 668,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 205 170,00 7 205 170,00 5 544 419,70 3 580 690,00 1 963 729,70 30 450,00 1 630 300,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 969,00 60 969,00 60 920,96 60 920,00 0,96 0,00 48,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 239 139,00 7 239 139,00 5 578 340,66 3 614 610,00 1 963 730,66 30 450,00 1 630 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 330 291,00 330 291,00 5,70 0,00 5,70 0,00 330 285,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 0,96 0,00 0,96 0,00 48,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 340,00 330 340,00 6,66 0,00 6,66 0,00 330 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 745 090,00 3 745 090,00 3 723 090,00 3 354 490,00 368 600,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 920,00 60 920,00 60 920,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 779 010,00 3 779 010,00 3 757 010,00 3 388 410,00 368 600,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 39 728 014,00 39 703 537,00 1 797 657,00 909 510,00 888 147,00 0,00 37 905 880,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 417,00 2 417,00 2 417,00 1 917,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 728 014,00 39 703 537,00 1 797 657,00 909 010,00 888 647,00 0,00 37 905 880,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 32 062 000,00 32 062 000,00 322 793,00 192 800,00 129 993,00 0,00 31 739 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 917,00 -1 917,00 -1 917,00 -1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 062 000,00 32 062 000,00 322 793,00 192 800,00 129 993,00 0,00 31 739 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 733 873,00 6 733 873,00 568 100,00 492 170,00 75 930,00 0,00 6 165 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 733 873,00 6 733 873,00 568 100,00 491 670,00 76 430,00 0,00 6 165 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 856 950,73 15 893 980,47 15 753 980,47 625 000,00 15 128 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 970,26 962 970,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 856 950,73 15 893 980,47 15 753 980,47 625 000,00 15 128 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 970,26 962 970,26 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 479 153,19 479 153,19 479 153,19 115 000,00 364 153,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 153,19 459 153,19 459 153,19 115 000,00 344 153,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 165 153 293,28 137 508 898,43 85 676 695,19 48 689 224,37 36 987 470,82 10 527 560,00 40 816 832,30 9 800,94 0,00 478 010,00 27 644 394,85 27 644 394,85 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 929,80 -62 929,80 -62 929,80 -29 417,00 -33 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 493,99 277 493,99 261 945,95 63 822,70 198 123,25 0,00 15 548,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 367 857,47 137 723 462,62 85 875 711,34 48 723 630,07 37 152 081,27 10 527 560,00 40 832 380,34 9 800,94 0,00 478 010,00 27 644 394,85 27 644 394,85 5 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WO.0050.139.2021 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 15 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Zwrot akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego 
producentom rolnym 340 234,33 340 234,33 340 234,33  

750 75011 
Zadania w zakresie ewidencji ludności, wydawania 
dowodów osobistych oraz USC 451 446,00 451 446,00 451 446,00  

750 75056 
Realizacja zadań związanych z Narodowym Spisem 
Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 roku 48 629,00 48 629,00 48 629,00  

751 75101 Aktualizacja rejestru wyborców 5 077,00 5 077,00 5 077,00  

801 80153 
Podręczniki ,materiały cwiczeniowe i materiały 
edukacyjne dla szkól 324 668,51 324 668,51 324 668,51  

852 85215 Dodatki energetyczne 340,00 340,00 340,00  
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 000,00 204 000,00 204 000,00  
855 85501 Świadczenia wychowawcze  32 011 000,00 32 011 000,00 32 011 000,00  

855 85502 

Świadczenia rodzinne,świadeczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 697 873,00 6 697 873,00 6 697 873,00  

855 85503 Karta Dużej Rozdziny 447,00 447,00 447,00  
855 85504 Realizacja programu "Dobry start" 0,00 0,00 0,00  

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 71 608,00 71 608,00 71 608,00  

Ogółem 40 155 322,84 40 155 322,84 40 155 322,84  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 010 o kwotę 165.147,99 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie, 

- dziale 750 o kwotę 15.500,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie, 

- dziale 852 o kwotę 33.920,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych gminy i o kwotę 49,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
gminie, 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w - dziale 801 o kwotę 52,80 zł z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 010 o kwotę 165.147,99 zł z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej,  

- dziale 750, rozdziale 75056 o kwotę 15.500,00 zł z przeznaczeniem na nagrody spisowe za 
wykonywanie prac spisowych w narodowym spisie ludności i mieszkań w 2021 roku. 

- dziale 852, rozdziale 85215 o kwotę 49,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej rozdziale 85219 o 33.920,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w 
środowisku, 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 801, w rozdziale 80153 o 52,80 zł w związku z 
rozliczeniem dotacji na zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych dla szkół. 

Jednocześnie: 

- przenosi się planowane wydatki z rezerwy ogólnej w wysokości 13.460,00 zł do działu 801, rozdziału 
80101 z przeznaczeniem na wymianę oświetlenia w sali gimnastycznej w PSP w Bikówku, 

- w dziale 852,  

- w rozdziale 85219 przenosi się planowane wydatki bieżące w grupie wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne w wysokości 27.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla opiekunek środowiskowych 
świadczących usługi opiekuńcze, 

- w dziale 855, 

- w rozdziale 85501 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 1.917,00 zł w grupie- 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dla 
sprzątaczki, 

- w rozdziale 85502 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 500 zł z wynagrodzeń i 
pochodnych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bankowych, 

- w dziale 900 przenosi się planowane wydatki bieżące w grupie wydatków statutowych z rozdziału 
90095 w wysokości 20.000,00 zł do rozdziału 90013, z przeznaczeniem na odławianie i umieszczanie w 
schronisku bezpańskich psów. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E88E0F-2CBA-4EB8-A049-EE368781FAED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



